
UCHWAŁA NR LVII / 400 / 10  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej "Partner" spółka z o.o. w Lędzinach na lata 2010-2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r., nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 

858 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych zlewni Hołdunów i zlewni Ziemowit na 

terenie miasta Lędziny na lata 2010-2014 będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej "Partner" 

spółka z o.o. w Lędzinach służących odprowadzaniu ścieków na terenie gminy Lędziny, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta nr XLII/296/09 z dnia 26.02.2009 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego 

planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej "Partner" spółka z o.o. w Lędzinach na lata 2009-2010  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „PARTNER” Sp. z o. o. zostało powołane przez Miasto Lędziny 

w celu wykonywania zadań własnych Gminy z zakresu odprowadzania ścieków. W okresie objętym planem spółka 

będzie świadczyć usługi w następującym zakresie:  

Spółka planuje również przygotowanie dokumentacji projektowej w celu realizacji zadań inwestycyjnych 

w następnych latach tj: 

PLAN MODERNIZACJI URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH ZLEWNI „HOŁDUNÓW” I ZLEWNI 

„ZIEMOWIT” NA TERENIE MIASTA LĘDZINY NA LATA 2010 – 2014.  

Plan opracowano zgodnie z art. 21 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 07.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

Planowany zakres usług kanalizacyjnych: 

Wieloletni plan modernizacji urządzeń kanalizacyjnych jest zgodny z kierunkami rozwoju Gminy Lędziny 

określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i miejscowymi planami 

zagospodarowania przestrzennego. Niniejszy plan zawiera plany inwestycyjne wynikające z projektu „Uporządkowanie

gospodarki ściekowej w Gminie Lędziny”.  

Załącznik do uchwały Nr LVII / 

400 / 10 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 lutego 2010 r.

L.p. OBIEKT ILOŚĆ, JEDNOSTKA 

MIARY 

NAKŁAD  

z ł  

2010r. 

Zlewnia oczyszczalni „Ziemowit” 

1 Przebudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Pokoju 76-78 i 84-86 ok. 204 mb 194.000,00

2. Ułożenie nowego rurociągu tłocznego z przepompowni PKP ok. 630 mb 441.000,00

3 Modernizacja /uszczelnienie „rękawem”/ kanalizacji sanitarnej przy ul. Lędzińskiej od przejazdu 

kolejowego do budynku Caritas

ok. 840 mb 756.000,00

4 Projekt kanalizacji ul. Lędzińskiej na odcinku od ul. Lipcowej do ul Stadionowej 1 50.000,00

5 Projekt kanalizacji ul. Paderewskiego na odcinku od SP-1 do ul. Lędzińskiej 1 50.000,00

SUMA: 1.491.000,00

Zlewnia oczyszczalni „Hołdunów” 

1 Modernizacja pompowni P-8 1 20.000,00

2 Zakup pompy ściekowej dla pompowni przy ul. Słowackiego 1 12.000,00

3 Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Poziomkowej ok. 163 mb 202.000,00

4 Naprawa prasy osadu na oczyszczalni „Hołdunów” 1 20.000,00

5 Koncepcja budowy kanalizacji terenów za siedzibą Starostwa Powiatowego i CBIDGP 1 50.000,00

SUMA: 304.000,00

RAZEM 2010r. 1.795.000,00

2010-2014r.  

Projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Lędziny”  

LP Nazwa kontraktu Okres realizacji Wartość 

1 Kontrakt TA1: Inżynier Kontraktu 2010-2014 5.599.999,00

2. Kontrakt TA2: Pomoc techniczna podczas realizacji Projektu 2010-2012 1.000.000,00

3 Kontrakt TA3: Promocja podczas realizacji Projektu 2010-2014 650.000,00

4 Kontrakt W1: Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków „Ziemowit” oraz adaptacja oczyszczalni 

ścieków „Hołdunów”

2011-2012 41.317.400,00

5 Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.1 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej – Lędziny i Smardzowice

2011-2014 29.311.491,00

6 Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.2 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej – Zamoście i Blych

2011-2014 43.148.900,00

7 Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.3 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej – Goławiec i Górki

2011-2014 31.696.000,00

8 Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.4 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej – Hołdunów

2011-2014 35.711.400,00

9 Kontrakt S1: Zakup wielofunkcyjnego samochodu specjalistycznego 2013 300.000,00

10 Wydatki pozakontraktowe 2011-2013 5.493.330,00

Razem: 194.228.520,00

- konserwacja, remonty i modernizacja sieci kanalizacyjnej,

- usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej,  

- świadczenie usług w zakresie podłączeń do sieci kanalizacyjnej.

- Planowany zakres usług kanalizacyjnych

a) prowadzenie konserwacji, remontów i modernizacji sieci kanalizacyjnej;

b) usuwanie awarii kanalizacyjnej (pogotowie kanalizacyjne);

c) świadczenie usług w zakresie podłączeń do sieci kanalizacyjnej;

d) odbiór ścieków poprzez sieć kanalizacyjną i kierowanie ich do oczyszczalni;

e) oczyszczanie ścieków na oczyszczalniach.

- Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach 

W 2010 w celu rozbudowy sieci planowana jest: 

a) Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Pokoju 76-78 i 84-86;

b) Budowa rurociągu tłocznego z przepompowni PKP;

c) Modernizacja /uszczelnienie „rękawem”/ kanalizacji sanitarnej przy ul. Lędzińskiej od przejazdu kolejowego do

budynku Caritas; 

d) Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Poziomkowej;

e) Modernizacja pompowni P-8;

f) Zakup pompy ściekowej dla pompowni przy ul. Słowackiego;

g) Naprawa prasy osadu na oczyszczalni „Hołdunów”.

a) Projekt kanalizacji ul. Lędzińskiej na odcinku od ul. Lipcowej do ul Stadionowej;

b) Projekt kanalizacji ul. Paderewskiego na odcinku od SP-1 do ul. Lędzińskiej;

c) Koncepcja budowy kanalizacji terenów za siedzibą Starostwa Powiatowego i CBIDGP.

- Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji sieci zawiera plany inwestycyjne wynikające z projektu: 

„Uporządkowanie Gospodarki ściekowej w Gminie Lędziny” realizowanego na podstawie umowy nr 

POIS.01.01.00-00-045/08. podpisanej w dniu 21 października 2009r. pomiędzy Narodowym Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej „Partner” Spółka 

z o.o. Projekt pn.: „Uporządkowanie Gospodarki ściekowej w Gminie Lędziny” przewiduje realizację w latach 

2010-2014 następujących kontraktów:  

Kontrakt TA1: Inżynier Kontraktu  

Kontrakt TA2: Pomoc techniczna podczas realizacji Projektu  

Kontrakt TA3: Promocja podczas realizacji Projektu  

Kontrakt W1: Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków „Ziemowit” oraz adaptacja oczyszczalni ścieków 

„Hołdunów”  

Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej – Lędziny i Smardzowice 

Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej – Zamoście i Blych 

Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.3 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej – Goławiec i Górki 

Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.4 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej – Hołdunów  

Kontrakt S1: Zakup wielofunkcyjnego samochodu specjalistycznego  

- Sposób finansowania planowanych inwestycji 

Poniesione nakłady finansowe pochodzą: 

1) Ze środków własnych spółki: 

a) z odpisu amortyzacyjnego infrastruktury odprowadzania ścieków;

b) z odpisu amortyzacyjnego majątku spółki.

2) Funduszu Spójności (dotacja)

3) Kredytów, pożyczek.

ID: YSLDZ-XEUZH-CPJGD-AVKRU-LSDBV. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR LVII / 400 / 10  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej "Partner" spółka z o.o. w Lędzinach na lata 2010-2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r., nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 

858 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych zlewni Hołdunów i zlewni Ziemowit na 

terenie miasta Lędziny na lata 2010-2014 będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej "Partner" 

spółka z o.o. w Lędzinach służących odprowadzaniu ścieków na terenie gminy Lędziny, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta nr XLII/296/09 z dnia 26.02.2009 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego 

planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej "Partner" spółka z o.o. w Lędzinach na lata 2009-2010  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „PARTNER” Sp. z o. o. zostało powołane przez Miasto Lędziny 

w celu wykonywania zadań własnych Gminy z zakresu odprowadzania ścieków. W okresie objętym planem spółka 

będzie świadczyć usługi w następującym zakresie:  

Spółka planuje również przygotowanie dokumentacji projektowej w celu realizacji zadań inwestycyjnych 

w następnych latach tj: 

PLAN MODERNIZACJI URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH ZLEWNI „HOŁDUNÓW” I ZLEWNI 

„ZIEMOWIT” NA TERENIE MIASTA LĘDZINY NA LATA 2010 – 2014.  

Plan opracowano zgodnie z art. 21 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 07.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

Planowany zakres usług kanalizacyjnych: 

Wieloletni plan modernizacji urządzeń kanalizacyjnych jest zgodny z kierunkami rozwoju Gminy Lędziny 

określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i miejscowymi planami 

zagospodarowania przestrzennego. Niniejszy plan zawiera plany inwestycyjne wynikające z projektu „Uporządkowanie

gospodarki ściekowej w Gminie Lędziny”.  

Załącznik do uchwały Nr LVII / 

400 / 10 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 lutego 2010 r.

L.p. OBIEKT ILOŚĆ, JEDNOSTKA 

MIARY 

NAKŁAD  

z ł  

2010r. 

Zlewnia oczyszczalni „Ziemowit” 

1 Przebudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Pokoju 76-78 i 84-86 ok. 204 mb 194.000,00

2. Ułożenie nowego rurociągu tłocznego z przepompowni PKP ok. 630 mb 441.000,00

3 Modernizacja /uszczelnienie „rękawem”/ kanalizacji sanitarnej przy ul. Lędzińskiej od przejazdu 

kolejowego do budynku Caritas

ok. 840 mb 756.000,00

4 Projekt kanalizacji ul. Lędzińskiej na odcinku od ul. Lipcowej do ul Stadionowej 1 50.000,00

5 Projekt kanalizacji ul. Paderewskiego na odcinku od SP-1 do ul. Lędzińskiej 1 50.000,00

SUMA: 1.491.000,00

Zlewnia oczyszczalni „Hołdunów” 

1 Modernizacja pompowni P-8 1 20.000,00

2 Zakup pompy ściekowej dla pompowni przy ul. Słowackiego 1 12.000,00

3 Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Poziomkowej ok. 163 mb 202.000,00

4 Naprawa prasy osadu na oczyszczalni „Hołdunów” 1 20.000,00

5 Koncepcja budowy kanalizacji terenów za siedzibą Starostwa Powiatowego i CBIDGP 1 50.000,00

SUMA: 304.000,00

RAZEM 2010r. 1.795.000,00

2010-2014r.  

Projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Lędziny”  

LP Nazwa kontraktu Okres realizacji Wartość 

1 Kontrakt TA1: Inżynier Kontraktu 2010-2014 5.599.999,00

2. Kontrakt TA2: Pomoc techniczna podczas realizacji Projektu 2010-2012 1.000.000,00

3 Kontrakt TA3: Promocja podczas realizacji Projektu 2010-2014 650.000,00

4 Kontrakt W1: Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków „Ziemowit” oraz adaptacja oczyszczalni 

ścieków „Hołdunów”

2011-2012 41.317.400,00

5 Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.1 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej – Lędziny i Smardzowice

2011-2014 29.311.491,00

6 Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.2 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej – Zamoście i Blych

2011-2014 43.148.900,00

7 Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.3 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej – Goławiec i Górki

2011-2014 31.696.000,00

8 Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.4 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej – Hołdunów

2011-2014 35.711.400,00

9 Kontrakt S1: Zakup wielofunkcyjnego samochodu specjalistycznego 2013 300.000,00

10 Wydatki pozakontraktowe 2011-2013 5.493.330,00

Razem: 194.228.520,00

- konserwacja, remonty i modernizacja sieci kanalizacyjnej,

- usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej,  

- świadczenie usług w zakresie podłączeń do sieci kanalizacyjnej.

- Planowany zakres usług kanalizacyjnych

a) prowadzenie konserwacji, remontów i modernizacji sieci kanalizacyjnej;

b) usuwanie awarii kanalizacyjnej (pogotowie kanalizacyjne);

c) świadczenie usług w zakresie podłączeń do sieci kanalizacyjnej;

d) odbiór ścieków poprzez sieć kanalizacyjną i kierowanie ich do oczyszczalni;

e) oczyszczanie ścieków na oczyszczalniach.

- Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach 

W 2010 w celu rozbudowy sieci planowana jest: 

a) Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Pokoju 76-78 i 84-86;

b) Budowa rurociągu tłocznego z przepompowni PKP;

c) Modernizacja /uszczelnienie „rękawem”/ kanalizacji sanitarnej przy ul. Lędzińskiej od przejazdu kolejowego do

budynku Caritas; 

d) Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Poziomkowej;

e) Modernizacja pompowni P-8;

f) Zakup pompy ściekowej dla pompowni przy ul. Słowackiego;

g) Naprawa prasy osadu na oczyszczalni „Hołdunów”.

a) Projekt kanalizacji ul. Lędzińskiej na odcinku od ul. Lipcowej do ul Stadionowej;

b) Projekt kanalizacji ul. Paderewskiego na odcinku od SP-1 do ul. Lędzińskiej;

c) Koncepcja budowy kanalizacji terenów za siedzibą Starostwa Powiatowego i CBIDGP.

- Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji sieci zawiera plany inwestycyjne wynikające z projektu: 

„Uporządkowanie Gospodarki ściekowej w Gminie Lędziny” realizowanego na podstawie umowy nr 

POIS.01.01.00-00-045/08. podpisanej w dniu 21 października 2009r. pomiędzy Narodowym Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej „Partner” Spółka 

z o.o. Projekt pn.: „Uporządkowanie Gospodarki ściekowej w Gminie Lędziny” przewiduje realizację w latach 

2010-2014 następujących kontraktów:  

Kontrakt TA1: Inżynier Kontraktu  

Kontrakt TA2: Pomoc techniczna podczas realizacji Projektu  

Kontrakt TA3: Promocja podczas realizacji Projektu  

Kontrakt W1: Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków „Ziemowit” oraz adaptacja oczyszczalni ścieków 

„Hołdunów”  

Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej – Lędziny i Smardzowice 

Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej – Zamoście i Blych 

Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.3 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej – Goławiec i Górki 

Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.4 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej – Hołdunów  

Kontrakt S1: Zakup wielofunkcyjnego samochodu specjalistycznego  

- Sposób finansowania planowanych inwestycji 

Poniesione nakłady finansowe pochodzą: 

1) Ze środków własnych spółki: 

a) z odpisu amortyzacyjnego infrastruktury odprowadzania ścieków;

b) z odpisu amortyzacyjnego majątku spółki.

2) Funduszu Spójności (dotacja)

3) Kredytów, pożyczek.

ID: YSLDZ-XEUZH-CPJGD-AVKRU-LSDBV. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR LVII / 400 / 10  

RADY MIASTA LĘDZINY  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej "Partner" spółka z o.o. w Lędzinach na lata 2010-2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r., nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 123 poz. 

858 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych zlewni Hołdunów i zlewni Ziemowit na 

terenie miasta Lędziny na lata 2010-2014 będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej "Partner" 

spółka z o.o. w Lędzinach służących odprowadzaniu ścieków na terenie gminy Lędziny, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta nr XLII/296/09 z dnia 26.02.2009 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego 

planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki 

Komunalnej "Partner" spółka z o.o. w Lędzinach na lata 2009-2010  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „PARTNER” Sp. z o. o. zostało powołane przez Miasto Lędziny 

w celu wykonywania zadań własnych Gminy z zakresu odprowadzania ścieków. W okresie objętym planem spółka 

będzie świadczyć usługi w następującym zakresie:  

Spółka planuje również przygotowanie dokumentacji projektowej w celu realizacji zadań inwestycyjnych 

w następnych latach tj: 

PLAN MODERNIZACJI URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH ZLEWNI „HOŁDUNÓW” I ZLEWNI 

„ZIEMOWIT” NA TERENIE MIASTA LĘDZINY NA LATA 2010 – 2014.  

Plan opracowano zgodnie z art. 21 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 07.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

Planowany zakres usług kanalizacyjnych: 

Wieloletni plan modernizacji urządzeń kanalizacyjnych jest zgodny z kierunkami rozwoju Gminy Lędziny 

określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy i miejscowymi planami 

zagospodarowania przestrzennego. Niniejszy plan zawiera plany inwestycyjne wynikające z projektu „Uporządkowanie

gospodarki ściekowej w Gminie Lędziny”.  

Załącznik do uchwały Nr LVII / 

400 / 10 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 lutego 2010 r.

L.p. OBIEKT ILOŚĆ, JEDNOSTKA 

MIARY 

NAKŁAD  

z ł  

2010r. 

Zlewnia oczyszczalni „Ziemowit” 

1 Przebudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Pokoju 76-78 i 84-86 ok. 204 mb 194.000,00

2. Ułożenie nowego rurociągu tłocznego z przepompowni PKP ok. 630 mb 441.000,00

3 Modernizacja /uszczelnienie „rękawem”/ kanalizacji sanitarnej przy ul. Lędzińskiej od przejazdu 

kolejowego do budynku Caritas

ok. 840 mb 756.000,00

4 Projekt kanalizacji ul. Lędzińskiej na odcinku od ul. Lipcowej do ul Stadionowej 1 50.000,00

5 Projekt kanalizacji ul. Paderewskiego na odcinku od SP-1 do ul. Lędzińskiej 1 50.000,00

SUMA: 1.491.000,00

Zlewnia oczyszczalni „Hołdunów” 

1 Modernizacja pompowni P-8 1 20.000,00

2 Zakup pompy ściekowej dla pompowni przy ul. Słowackiego 1 12.000,00

3 Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Poziomkowej ok. 163 mb 202.000,00

4 Naprawa prasy osadu na oczyszczalni „Hołdunów” 1 20.000,00

5 Koncepcja budowy kanalizacji terenów za siedzibą Starostwa Powiatowego i CBIDGP 1 50.000,00

SUMA: 304.000,00

RAZEM 2010r. 1.795.000,00

2010-2014r.  

Projekt pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Lędziny”  

LP Nazwa kontraktu Okres realizacji Wartość 

1 Kontrakt TA1: Inżynier Kontraktu 2010-2014 5.599.999,00

2. Kontrakt TA2: Pomoc techniczna podczas realizacji Projektu 2010-2012 1.000.000,00

3 Kontrakt TA3: Promocja podczas realizacji Projektu 2010-2014 650.000,00

4 Kontrakt W1: Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków „Ziemowit” oraz adaptacja oczyszczalni 

ścieków „Hołdunów”

2011-2012 41.317.400,00

5 Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.1 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej – Lędziny i Smardzowice

2011-2014 29.311.491,00

6 Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.2 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej – Zamoście i Blych

2011-2014 43.148.900,00

7 Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.3 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej – Goławiec i Górki

2011-2014 31.696.000,00

8 Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.4 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej – Hołdunów

2011-2014 35.711.400,00

9 Kontrakt S1: Zakup wielofunkcyjnego samochodu specjalistycznego 2013 300.000,00

10 Wydatki pozakontraktowe 2011-2013 5.493.330,00

Razem: 194.228.520,00

- konserwacja, remonty i modernizacja sieci kanalizacyjnej,

- usuwanie awarii na sieci kanalizacyjnej,  

- świadczenie usług w zakresie podłączeń do sieci kanalizacyjnej.

- Planowany zakres usług kanalizacyjnych

a) prowadzenie konserwacji, remontów i modernizacji sieci kanalizacyjnej;

b) usuwanie awarii kanalizacyjnej (pogotowie kanalizacyjne);

c) świadczenie usług w zakresie podłączeń do sieci kanalizacyjnej;

d) odbiór ścieków poprzez sieć kanalizacyjną i kierowanie ich do oczyszczalni;

e) oczyszczanie ścieków na oczyszczalniach.

- Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach 

W 2010 w celu rozbudowy sieci planowana jest: 

a) Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Pokoju 76-78 i 84-86;

b) Budowa rurociągu tłocznego z przepompowni PKP;

c) Modernizacja /uszczelnienie „rękawem”/ kanalizacji sanitarnej przy ul. Lędzińskiej od przejazdu kolejowego do

budynku Caritas; 

d) Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Poziomkowej;

e) Modernizacja pompowni P-8;

f) Zakup pompy ściekowej dla pompowni przy ul. Słowackiego;

g) Naprawa prasy osadu na oczyszczalni „Hołdunów”.

a) Projekt kanalizacji ul. Lędzińskiej na odcinku od ul. Lipcowej do ul Stadionowej;

b) Projekt kanalizacji ul. Paderewskiego na odcinku od SP-1 do ul. Lędzińskiej;

c) Koncepcja budowy kanalizacji terenów za siedzibą Starostwa Powiatowego i CBIDGP.

- Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach 

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji sieci zawiera plany inwestycyjne wynikające z projektu: 

„Uporządkowanie Gospodarki ściekowej w Gminie Lędziny” realizowanego na podstawie umowy nr 

POIS.01.01.00-00-045/08. podpisanej w dniu 21 października 2009r. pomiędzy Narodowym Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej „Partner” Spółka 

z o.o. Projekt pn.: „Uporządkowanie Gospodarki ściekowej w Gminie Lędziny” przewiduje realizację w latach 

2010-2014 następujących kontraktów:  

Kontrakt TA1: Inżynier Kontraktu  

Kontrakt TA2: Pomoc techniczna podczas realizacji Projektu  

Kontrakt TA3: Promocja podczas realizacji Projektu  

Kontrakt W1: Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków „Ziemowit” oraz adaptacja oczyszczalni ścieków 

„Hołdunów”  

Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej – Lędziny i Smardzowice 

Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej – Zamoście i Blych 

Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.3 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej – Goławiec i Górki 

Kontrakt W2: Budowa sieci kanalizacyjnej w Lędzinach zadanie W2.4 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

i deszczowej – Hołdunów  

Kontrakt S1: Zakup wielofunkcyjnego samochodu specjalistycznego  

- Sposób finansowania planowanych inwestycji 

Poniesione nakłady finansowe pochodzą: 

1) Ze środków własnych spółki: 

a) z odpisu amortyzacyjnego infrastruktury odprowadzania ścieków;

b) z odpisu amortyzacyjnego majątku spółki.

2) Funduszu Spójności (dotacja)

3) Kredytów, pożyczek.

ID: YSLDZ-XEUZH-CPJGD-AVKRU-LSDBV. Podpisany. Strona 4 / 4


